
Âèä Àðòèêóë Ìàòåðèàë Öâåò
Îêîí÷àíèÿ

Öâåòîê
90130002
90020002
90240002
90290002
90300002
90310002

ìåòàëë

õðîì ãëÿíöåâûé
ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ
ëàòóíü àíòè÷íàÿ
õðîì ìàòîâûé
áåëîå çîëîòî
÷¸ðíîå çîëîòî

Âåòêà

90130003
90020003
90240003
90290003
90300003
90310003

ìåòàëë

õðîì ãëÿíöåâûé
ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ
ëàòóíü àíòè÷íàÿ
õðîì ìàòîâûé
áåëîå çîëîòî
÷¸ðíîå çîëîòî

Ñïèðàëü

90130004
90020004
90240004
90290004
90300004
90310004

ìåòàëë

õðîì ãëÿíöåâûé
ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ
ëàòóíü àíòè÷íàÿ
õðîì ìàòîâûé
áåëîå çîëîòî
÷¸ðíîå çîëîòî

Ëèëèÿ

90130007
90020007
90240007
90290007
90300007
90310007

ìåòàëë

õðîì ãëÿíöåâûé
ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ
ëàòóíü àíòè÷íàÿ
õðîì ìàòîâûé
áåëîå çîëîòî
÷¸ðíîå çîëîòî

Ëèñò

90130009
90020009
90240009
90290009
90300009
90310009

ìåòàëë

õðîì ãëÿíöåâûé
ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ
ëàòóíü àíòè÷íàÿ
õðîì ìàòîâûé
áåëîå çîëîòî
÷¸ðíîå çîëîòî

Ôàí

90130010
90020010
90240010
90290010
90300010
90310010

ìåòàëë

õðîì ãëÿíöåâûé
ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ
ëàòóíü àíòè÷íàÿ
õðîì ìàòîâûé
áåëîå çîëîòî
÷¸ðíîå çîëîòî

Øàð

90130011
90020011
90240011
90290011
90300011
90310011

ìåòàëë

õðîì ãëÿíöåâûé
ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ
ëàòóíü àíòè÷íàÿ
õðîì ìàòîâûé
áåëîå çîëîòî
÷¸ðíîå çîëîòî

Карнизы d = 16 мм
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Âèä Àðòèêóë Ìàòåðèàë Öâåò
Îêîí÷àíèÿ

Øèøêà

90130019
90020019
90240019
90290019
90300019
90310019

ìåòàëë

õðîì ãëÿíöåâûé
ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ
ëàòóíü àíòè÷íàÿ
õðîì ìàòîâûé
áåëîå çîëîòî
÷¸ðíîå çîëîòî

Êë¸í

90290045
90240045 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Õóê

90290046
90240046 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Ëèñò äâîéíîé

90290048
90240048 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Ìàêóëà

90290066
90240066 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Áîë êëàññèê

90290067
90240067 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Êîíêðåò

90290068
90240068 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Ëàâð

 

90290069
90240069 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Ðèì

90290081
90240081 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Карнизы d = 16 мм
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Âèä Àðòèêóë Ìàòåðèàë Öâåò
Ëèíî

 

90290036

90240036
ìåòàëë

õðîì/õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü ìàòîâàÿ/ 
ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Êóò

90290037

90240037
ìåòàëë

õðîì/õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü ìàòîâàÿ/ 
ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Êàðäî

90290039

90240039
ìåòàëë

õðîì/õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü ìàòîâàÿ/ 
ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Êâàäðàò

90290137

90240137
ìåòàëë

õðîì/õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü ìàòîâàÿ/ 
ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Ôëþãåð

  

90290086
90240086 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Âèíò

90290087
90240087 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Ëèàíà

90290088
90240088 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Ñèðèóñ

90290096
90240096 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Ãàëàêòèêà

90290097
90240097 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Карнизы d = 16 мм
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Карнизы d = 16 мм

Âèä Àðòèêóë Ìàòåðèàë Öâåò
Ïåðî

90290131
90240131 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Ïðèîð

90290132
90240132 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Ïàëüìà

90290138
90240138 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Êýï

90290082
90240082 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Êðîíøòåéíû
Øëèõò îäèíàðíûé, 8,5 ñì

90132020
90022020
90242020
90292020
90302020
90312020

ìåòàëë

õðîì ãëÿíöåâûé
ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ
ëàòóíü àíòè÷íàÿ
õðîì ìàòîâûé
áåëîå çîëîòî
÷¸ðíîå çîëîòî

Øëèõò äâîéíîé, 14/8 ñì
90132021
90022021
90242021
90292021
90302021
90312021

ìåòàëë

õðîì ãëÿíöåâûé
ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ
ëàòóíü àíòè÷íàÿ
õðîì ìàòîâûé
áåëîå çîëîòî
÷¸ðíîå çîëîòî

Íàñòåííûé îäèíàðíûé (çàêðûòûé) 17 ñì
90132040
90022040
90242040
90292040
90302040
90312040

ìåòàëë

õðîì ãëÿíöåâûé
ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ
ëàòóíü àíòè÷íàÿ
õðîì ìàòîâûé
áåëîå çîëîòî
÷¸ðíîå çîëîòî

Íàñòåííûé äâîéíîé (çàêðûòûé) 11/17 ñì

 

90132041
90022041
90242041
90292041
90302041
90312041

ìåòàëë

õðîì ãëÿíöåâûé
ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ
ëàòóíü àíòè÷íàÿ
õðîì ìàòîâûé
áåëîå çîëîòî
÷¸ðíîå çîëîòî
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Âèä Àðòèêóë Ìàòåðèàë Öâåò
Íàñòåííûé îäèíàðíûé (îòêðûòûé) 17 ñì

 

90292072
90242072 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Íàñòåííûé äâîéíîé (îòêðûòûé) 11/17 ñì

90292073
90242073 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Ïîòîëî÷íûé äâîéíîé

90292076
90242076 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Íàñòåííûé ïðîäîëüíûé
90130064
90020064
90240064
90290064
90300064
90310064

ìåòàëë

õðîì ãëÿíöåâûé
ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ
ëàòóíü àíòè÷íàÿ
õðîì ìàòîâûé
áåëîå çîëîòî
÷¸ðíîå çîëîòî

Ñîåäèíèòåëü äëÿ òðóá

90000026 ìåòàëë öèíê

Øàðíèðíûé ñîåäèíèòåëü äëÿ òðóá

90130062
90020062
90240062
90290062
90300062
90310062

ìåòàëë

õðîì ãëÿíöåâûé
ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ
ëàòóíü àíòè÷íàÿ
õðîì ìàòîâûé
áåëîå çîëîòî
÷¸ðíîå çîëîòî

Êîëüöà
Êîëüöî (áåç êðþ÷êà)

90130023
90020023
90240023
90290023
90300023
90310023

ìåòàëë

õðîì ãëÿíöåâûé
ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ
ëàòóíü àíòè÷íàÿ
õðîì ìàòîâûé
áåëîå çîëîòî
÷åðíîå çîëîòî

Êîëüöî ñ ïëàñòèêîâîé âñòàâêîé (áåcøóìíîå)

90290079 
90240079 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Êðþ÷îê äëÿ êîëüöà

90140027 ïëàñòèê ïðîçðà÷íûé
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Âèä Àðòèêóë Öâåò Äëèíà

Òðóáû
Òðóáà ãëàäêàÿ

91130 õðîì ãëÿíöåâûé 1,4
1,6
1,8
2,0
2,4

91020 ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ

91300 áåëîå çîëîòî

91240 ëàòóíü àíòè÷íàÿ 1,4
1,6
1,8
2,0
2,4
3,0

91290 õðîì ìàòîâûé

91310 ÷åðíîå çîëîòî

Òðóáà ðèôë¸íàÿ

95240 ëàòóíü àíòè÷íàÿ

1,4
1,6
1,8
2,0
2,4
3,0

95290 õðîì ìàòîâûé

1,4
1,6
1,8
2,0
2,4
3,0

Òðóáà âèòàÿ

97240 ëàòóíü àíòè÷íàÿ

1,4
1,6
1,8
2,0
2,4
3,0

97290 õðîì ìàòîâûé

1,4
1,6
1,8
2,0
2,4
3,0

Карнизы d = 16 мм
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Âèä Àðòèêóë Ìàòåðèàë Öâåò
Îêîí÷àíèÿ

Âåíóñ

 

90290050
90240050 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Ëèëèÿ

90290051
90240051 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Ñòðåëà

90290052
90240052 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Ëàâð

90290053
90240053 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Õóê

90290054
90240054 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Áîë

90290055
90240055 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Ìèëàí

90290058
90290058 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Карнизы d = 25 мм
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Âèä Àðòèêóë Ìàòåðèàë Öâåò
Îêîí÷àíèÿ

Òîðèíî

 

90290136
90240136 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Ðèì

90290090
90240090 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Âåíåöèÿ

90290092
90240092 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Öèëèíäð

90290094
90240094 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Òîñêàíà

90290095
90240095 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Ëèñò

90290098
90240098 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Êýï

90290091
90240091 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Карнизы d = 25 мм
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Âèä Àðòèêóë Ìàòåðèàë Öâåò
Êðîíøòåéíû

Íàñòåííûé îäèíàðíûé ðàçäâèæíîé 12,5      +6 ñì

 

90292042
90242042 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Íàñòåííûé äâîéíîé                             (òðóáû 16 ìì/25 ìì) 12,5/19 ñì

90292043
90242043 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Íàñòåííûé îäèíàðíûé, 12,5 ñì

90292100
90242100 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Íàñòåííûé äâîéíîé (òðóáû 16 ìì/25 ìì) 12,5/18,5 ñì

90292078
90242078 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Ïîòîëî÷íûé äâîéíîé (òðóáû 16 ìì/25 ìì)  

90292099
90242099 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Íàñòåííûé ïðîäîëüíûé

90290065
90240065 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Ñîåäèíèòåëü äëÿ òðóá

90000063 ìåòàëë öèíê

Øàðíèðíûé ñîåäèíèòåëü äëÿ òðóá

90290077
90240077 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

ñì

ðàçäâèæíîé +6 ñì
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Âèä Àðòèêóë Ìàòåðèàë Öâåò
Êîëüöà

Êîëüöî (áåç êðþ÷êà)

90290044
90240044 ìåòàëë õðîì ìàòîâûé

ëàòóíü àíòè÷íàÿ

Êðþ÷îê äëÿ êîëüöà

90140027 ïëàñòèê ïðîçðà÷íûé

Òðóáû
Òðóáà ãëàäêàÿ

Àðòèêóë Öâåò Äëèíà , ì

94240 ëàòóíü àíòè÷íàÿ

1,6
1,8
2,0
2,4

94290 õðîì ìàòîâûé

Òðóáà ðèôë¸íàÿ

96240 ëàòóíü àíòè÷íàÿ

1,6
1,8
2,0
2,4

96290 õðîì ìàòîâûé

Òðóáà âèòàÿ

98240 ëàòóíü àíòè÷íàÿ

1,6
1,8
2,0
2,4

98290 õðîì ìàòîâûé

Карнизы d = 25 мм
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Âèä Àðòèêóë Ìàòåðèàë Öâåò
Êðþ÷îê äåêîðàòèâíûé Êþãåëü

90130056
90020056
90240056
90290056
90000056
90300056
90310056

ìåòàëë

õðîì ãëÿíöåâûé
ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ
ëàòóíü àíòè÷íàÿ
õðîì ìàòîâûé

áåëûé
áåëîå çîëîòî
÷¸ðíîå çîëîòî

Êðþ÷îê äåêîðàòèâíûé, ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ

15200156
15200133
15200126

ìåòàëë
56 ìì
33 ìì
26 ìì

Äåðæàòåëü äëÿ øòîð Ñïèðàëü

16130026
16200026 ìåòàëë õðîì

ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ

Äåðæàòåëü äëÿ øòîð Ðîìàøêà

90130030
90020030
90240030
90300030
90310030

ìåòàëë

õðîì ãëÿíöåâûé
ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ
ëàòóíü àíòè÷íàÿ

áåëîå çîëîòî
÷¸ðíîå çîëîòî

Äåðæàòåëü äëÿ øòîð Êðþê

90130035
90020035
90240035
90290035
90300035
90310035

ìåòàëë

õðîì ãëÿíöåâûé
ëàòóíü ãëÿíöåâàÿ
ëàòóíü àíòè÷íàÿ
õðîì ìàòîâûé
áåëîå çîëîòî
÷¸ðíîå çîëîòî

Аксессуары
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